
Zarządzenie Nr 10/2009
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  Z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Jadwigę  Kaczor,  Zastępcę  Burmistrza  Miasta 
Gostynina, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu 
administracji  publicznej,  włącznie  z  prawem  wydawania  decyzji 
administracyjnych  we  wszelkiego  rodzaju  sprawach,  należących  do 
właściwości Burmistrza Miasta Gostynina. 

§ 2

Upoważnienie  zostaje  udzielone  na czas  nieokreślony.  Wygasa  ono z 
chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


